件名：【第 64 回日本臨床細胞学会総会春期大会】抄録集公開・参加登録のご案内

日本臨床細胞学会

会員各位

============================

【第 64回日本臨床細胞学会総会(春期大会)】

・大会 HPにて抄録集公開中！

・参加登録（オンライン 1 次）

5 月 22日（月）正午まで！

============================-

拝啓 時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

いよいよ会期が来月 2023 年 6 月 9 日（金）～ 6月 11 日（日）に迫りました。

第 64 回日本臨床細胞学会総会春期大会につきまして、大会ホームページにて抄録集を公開いたしました。

ホームページでは、単位取得や託児費用補助のご案内など

その他最新情報を随時更新しておりますので、是非ご覧ください。

＜第 64回日本臨床細胞学会総会春期大会 大会ホームページ＞

https://www.c-linkage.co.jp/jscc2023/

引き続き参加登録を実施しておりますので、是非参加登録のほどお願いいたします。

オンライン 1次（～5月 22 日(月)正午）の期間にご登録いただくと、

参加証およびプログラム集を会期前に郵送にてお送りいたします。

当日受付は混雑が見込まれますので、オンライン 1 次でのご登録をお願いいたします。

また、本大会では、Tea Time や展示ブースツアーなど様々な企画をご用意しております。

詳細は随時大会ホームページにて公開いたします。

皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

第 64 回日本臨床細胞学会総会春期大会

会長 藤井 多久磨

（藤田医科大学医学部婦人科学講座 主任教授

藤田医科大学岡崎医療センター 副院長）

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

■参加登録期間・参加費

＜ 5 月 10 日 最新情報 ＞

オンライン 1次：3/20（月）～5/22（月）正午 13,000 円

オンライン 2次：5/23（火）正午～6/7（水） 13,000 円

現 地 当 日：6/10（土）・11（日）  15,000 円

オンライン 3次：6/12（月）～7/21（金）  13,000 円

※学生の参加費は無料です。

【参加登録ページ】

その他詳細につきましては下記大会 HP「参加登録ページ」をご確認くださいませ。

https://www.c-linkage.co.jp/jscc2023/registration.html

■Tea Time開催！

総懇親会に代わり、Tea Time と称して特別プログラムを開催します。

会期中にホッと一息ついて笑っていただけるよう落語家の林家菊丸さんをお招きしました。

名古屋銘菓に加え、全国的に有名な愛知・岡崎発の「ダイワスーパー」のフルーツサンドも

ご用意しておりますので、奮ってご参加ください。

＜Tea Time概要＞

日時：2023 年 6月 10日（土）15:10～15:40

会場：第 2 会場（名古屋国際会議場 1号館 4Fレセプションホール）

参加費：無料

事前チケット配布場所：名古屋国際会議場 1 号館 1F アトリウム

※Tea Timeは事前チケット制です。

「Tea Timeのご案内」

https://www.c-linkage.co.jp/jscc2023/tea_time.html

■大会 Twitter で最新情報を公開中！

第 64 回日本臨床細胞学会総会春期大会の公式 Twitter にて、

開催地・名古屋の魅力や最新情報を随時公開中です。

是非ともフォローいただきますよう、お願い申し上げます。

第 64 回日本臨床細胞学会総会春期大会・公式 Twitter

https://twitter.com/cytology_aichi

■その他プログラムも公開中！

HP にて大会プログラムを公開しておりますので、是非ご確認ください。

【開催概要】

第 64 回日本臨床細胞学会総会春期大会

会 期：＜現地開催＞

6 月 9日（金）～11 日（日）

＜オンデマンド開催＞

第 1期：6月 16 日（金）15:00～6月 22日（木）14:59（予定）

第 2期：6月 26 日（月）12:00～7月 21日（金）11:59（予定）

開催形式：現地開催＋オンデマンド開催（一部セッションを除く）※ライブ配信はございません。

会 場：名古屋国際会議場

テ ー マ：細胞でワクワクしようー技術を極め、次世代に伝えるー

大会 HP：https://www.c-linkage.co.jp/jscc2023/

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

ご不明な点がございましたら、下記運営事務局までお問い合わせください。

≪第 64回日本臨床細胞学会総会春期大会 運営事務局≫

株式会社コンベンションリンケージ内

〒460-0008 名古屋市中区栄 3-32-20 朝日生命ビル

TEL：052-262-5070 FAX：052-262-5084

E-mail：jscc64@c-linkage.co.jp